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Laury Świętokrzyskie rozdane
VII edycja Nagrody Wojewody „Laur Świętokrzyski" za nami. Laureatów, podczas uroczystej gali finałowej w
Kieleckim Centrum Kultury, uhonorowali wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba oraz wicewojewoda Grzegorz
Dziubek.

VII edycja Nagrody Wojewody „Laur Świętokrzyski" za nami. Laureatów,
podczas uroczystej gali finałowej w Kieleckim Centrum Kultury, uhonorowali
wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba oraz wicewojewoda Grzegorz Dziubek.
Statuetki odebrało pięciu laureatów w pięciu kategoriach. W indywidualnej kategorii
„Człowiek Roku" zwycięzcą została siostra Małgorzata Chmielewska przełożona
Katolickiej Wspólnoty „Chleb Życia" a także prezes Fundacji Domy Wspólnoty „Chleb
Życia".
W kategorii „Przedsiębiorstwo odpowiedzialne społecznie" wyróżnienie przyznano
przedsiębiorstwu Delfin sp. z o.o., która od początku swojej działalności koncentruje się
na zagadnieniach ochrony środowiska naturalnego i zasobów wód. Aby zdobyć nagrody
w tej kategorii należało spełnić określone warunki. Było to m.in. podejmowanie, obok
bieżącej działalności, bezinteresownej aktywności w zakresie działań na rzecz innych,
produkowanie wyrobów lub oferowanie usług, które cieszą się uznaniem konsumentów
i wyróżnianie się wysoką jakością, estetyką wykonania oraz walorami użytkowymi, a
także posiadanie dobrej sytuacji finansowej oraz sumienne regulowanie należności w
stosunku do partnerów gospodarczych.
W kategorii „Lider Społeczeństwa Obywatelskiego" Laur przypadł Stowarzyszeniu
„Młodzi Demokraci, które działa w regionie świętokrzyskim od 2001 roku i zrzesza
obecnie około 50 członków. Stowarzyszenie prowadzi wiele akcji społecznych,
edukacyjnych, konferencji, happeningów, debat oraz innego typu inicjatyw mających
na celu zaangażowanie i pobudzenie do działania lokalnych środowisk.
Laur w kategorii „Innowacyjna Gmina" przyznano gminie Strawczyn. Wyróżniony
samorząd wykorzystuje nowoczesne technologie, przyjazne środowisku naturalnemu,
stwarzając komfortowe warunki prowadzenia działalności gospodarczej. W ciągu
ostatnich lat samorząd stał się miejscem przyjaznym, czystym i zielonym i
jednocześnie wyposażonym w niemal kompletną infrastrukturę komunalną. A to tylko
niektóre z osiągnięć gminy Strawczyn, których jest naprawdę sporo.
W kategorii „Fair Play" zwyciężył natomiast Rafał Dobrowolski, który od 20 lat uprawia
łucznictwo w klubie Stella Kielce. Dwukrotny olimpijczyk - Pekin 2008, Londyn 2012. Wojewoda podjęła także decyzję o
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przyznaniu Lauru Specjalnego, który trafił do rąk prof. Stanisława Żaka.
Podobnie jak w poprzednich edycjach „Laury Świętokrzyskie" mają na celu wyróżnianie przedsiębiorstw, gmin, oraz osób,
które działają na rzecz innych, wnoszą znaczący wkład w rozwój i promocję regionu a także przyczyniają się do budowania
pozytywnego wizerunku Ziemi Świętokrzyskiej w Polsce i Europie. W ocenie nominowanych oraz wyborze laureatów
wojewodzie pomaga Komitet Honorowy oraz specjalnie powoływany Zespół Ekspertów. Z grona nominowanych przez Zespół,
Wojewoda Świętokrzyski wybiera laureatów w poszczególnych kategoriach. Komitet Honorowy stanowi ciało doradcze przy
wyborze laureatów.
Wojewoda Świętokrzyski przyznaje nagrodę jednej osobie lub podmiotowi w każdej z kategorii, może również zrezygnować z
przyznania nagrody. Wojewoda z własnej inicjatywy oraz na wniosek Zespołu lub Komitetu może przyznać nagrodę w
kategorii „Laur Specjalny".
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